
 

 
Številka: 900-58/2023-9 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne                
28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 8. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-49/2023-16 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne                 
28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 7. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj z dne 27. 6. 2023 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 600-11/2023-11 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o izvajanju Regijske štipendijske sheme za leto 2022 se kot informacijo sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Razvojni center Novo mesto, d.o.o. 
- v zadevo 



 

 
Številka: 302-9/2023-4 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Informacijo o poslovanju gospodarskih družb in samostojnih podjetnikov v občini Črnomelj v 
letu 2022 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina  
- v zadevo 



 

 
Številka: 845-32/2023-2 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o požarni varnosti v občini Črnomelj za leto 2022 se kot informacijo sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Gasilska zveza Črnomelj  
- v zadevo 



 

 
Številka: 846-5/2023-2 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o stanji civilne zaščite v občini Črnomelj za leto 2022 se kot informacijo sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- CZ Občine Črnomelj  
- v zadevo 



 

 
Številka: 410-352/2022-12 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 63. členom Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 
195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Črnomelj za prvo polletje leta 2023 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2386


 

 
Številka: 410-352/2022-13 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi  29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. in 40. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl.US, 18/23 – ZDU-10 in 76/23) 
in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 

 

 

SKLEP 
 
 
 
1. Odlok o rebalansu proračuna Občine Črnomelj za leto 2023 s prilogami se sprejme v 

predlagani vsebini. 
2. Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 

2023 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

 
Številka: 215-65/2023-21 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o razglasitvi leta 2024 za »Leto domovine« v občini Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 602-7/2023-8 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 31. in 32. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11, ZUPJS-A, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 
ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/2014, 66/2016 
in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj, na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o spremembi Sklepa o določitvi cen programov v vrtcih na območju občine Črnomelj 
se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 014-8/2020-17 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 
ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), 9. in 11. člena Uredbe o merilih za 
oblikovanje javne mreže osnovnih šol, javne mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo in 
izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javne mreže glasbenih šol 
(Uradni list RS, št. 16/98, 27/99, 134/03, 37/16 in 4/18), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 
ZIUOOPE) ter na podlagi 7. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 
66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 
sprejel 

 
 

SKLEP 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 181-2/2023-6 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj se je seznanil z informacijo o pristopu Občine Črnomelj k 
Slovenski mreži zdravih mest. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 041-54/2022-8 
                032-7/2023-12 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Občinski svet se je seznanil z obvestilom župana in podano odstopno izjavo članice 

občinskega sveta Mateje Babič, 8343 Dragatuš, na podlagi katere ji je dne 19. 9. 2023 
prenehal mandat članice občinskega sveta.  

2. S podano odstopno izjavo in prenehanjem mandata članice občinskega sveta Mateji 
Babič, 8343 Dragatuš, preneha tudi članstvo v Odboru za gospodarstvo in komunalno 
infrastrukturo.  

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

 
Številka: 012-1/2023-10 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o podelitvi naziva častni občan Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 9/10 in 
62/17) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Žirijo za podeljevanje naziva častni občan Občine 
Črnomelj v naslednji sestavi:  
1. Franc Ivanušič, 8344 Vinica – predsednik,  
2. Mateja Perak, 8340 Črnomelj – članica,  
3. Stane Starešinič, 8340 Črnomelj – član,  
4. Renata Butala, 8342 Stari trg ob Kolpi – članica, 
5. Jelena Šikonja, 8340 Črnomelj – članica.  

 
Žirija je imenovana za mandatno dobo štiri leta in nastopi mandat z dnem imenovanja.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 



 

 
Številka: 012-2/2023-11 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o priznanjih občine Črnomelj (Uradni  list  RS, št. 8/95, 36/02 in 99/12) in 
16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Žirijo za podeljevanje priznanj občine Črnomelj v 
naslednji sestavi:  
1. Mojca Čemas Stjepanovič, 8340 Črnomelj – predsednica,   

2. Mateja Perak,  8340 Črnomelj – članica,  

3. Milan Leskovar, 8340 Črnomelj – član,  

4. Rozalija Hudelja, 8340 Črnomelj – članica,  

5. Pavel Zajc, 8340 Črnomelj – član. 

 

Žirija je imenovana za mandatno dobo štiri leta in nastopi mandat z dnem imenovanja.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Imenovanim  
- v zadevo 



 

 
Številka: 012-3/2023-11 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o Župančičevih priznanjih (Uradni list RS, št. 8(95, 21/02 in 168/20) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občinski svet občine Črnomelj imenuje Žirijo za podeljevanje  Župančičevih priznanj v 
naslednji sestavi:  
1. Alojz Hudelja, 8340 Črnomelj – predsednik,  

2. Ani Jankovič Šober, 8340 Črnomelj – članica,  

3. Anita Matkovič, 8340 Črnomelj – članica,  

4. Marko Simčič, 8344 Vinica – član,   

5. Marjana Peršič, 8344 Vinica – članica.  

 

Žirija je imenovana za mandatno dobo štiri leta in nastopi mandat z dnem imenovanja.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 



 

 
Številka: 012-4/2023-10 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o pohvalah in grajah pri urejanju in varovanju okolja (Uradni list RS, št. 
8/95 in 54/05) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Žirijo za podeljevanje  pohval in graj pri urejanju in 
varovanju okolja v naslednji sestavi:  
1. Aleksandra Ružič, 8340 Črnomelj – predsednica, 

2. Vesna Fabjan, 8340 Črnomelj – članica,  

3. Jožica Grdun Adlešič, 8340 Črnomelj – članica, 

4. Boštjan Domitrovič, 8341 Adlešiči – član,  

5. Robert Fir, 8340 Črnomelj – član.   

 

Žirija je imenovana za mandatno dobo štiri leta in nastopi mandat z dnem imenovanja.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

  
             
Dostaviti: 

- Imenovanim 
- v zadevo 



 

 
Številka: 012-5/2023-13 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o priznanjih Občine Črnomelj za dosežke na področju športa (Uradni list 
RS, št. 97/19) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Žirijo za podelitev priznanj na področju športa v 
naslednji sestavi:  
1. Marko Grbič, 8340 Črnomelj – predsednik,  

2. Vlasta Pezdirc, 8340 Črnomelj – članica,  

3. Saša Malerič, 8340 Črnomelj – član,  

4. Milan Kordič, 8340 Črnomelj – član,  

5. Iztok Črnič, 8321 Adlešiči – član.  

 
Žirija je imenovana za mandatno dobo štiri leta in nastopi mandat z dnem imenovanja.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 



 

 
Številka: 014-7/2023-4 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi tretjega odstavka 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – 
ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – 
ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOsk, 82/23 in 84/23 – ZDOsk-1) ter 7. in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22)je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji, dne  28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja pozitivno mnenje k imenovanju Ines Ružić Vardjan, 
8343 Dragatuš na mesto pomočnice direktorice  Centra za socialno delo Dolenjska in Bela 
krajina na Enoti Črnomelj. 
 
   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- CSD Dolenjska in Bela krajina  
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0100
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-1207
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-2284
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2404
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1707
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2294
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-0729
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1524
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1403
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-1329
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3287
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3898
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2528
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2570


 

 
Številka: 478-212/2023-6 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni  seji dne 28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 

Na delu parc. št. 2694/167 k.o. 1562 - Učakovci se izvede geodetska odmera zemljišča 
površine cca 75 m². Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastali parc. št. ukine status 
javnega dobra in se predmetni del zemljišča bodisi odproda bodisi se izvede zamenjava za 
parc. št. 1067/4 k.o. 1562 - Učakovci. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na novo nastali 
parc. št. in o odtujitvi nepremičnine bo naknadno predlagan v sprejem občinskemu svetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-356/2022-13 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni  seji dne 28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu parc. št. 1136/3 k.o. 1561 - Damelj se izvede geodetska odmera zemljišča površine 
cca 220 m². Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastal parc. št. ukine status javnega 
dobra in se predmetni del zemljišča odproda. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na novo 
nastali parc. št. in o odtujitvi nepremičnine, bo naknadno predlagan v sprejem občinskemu 
svetu. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 478-408/2021-9 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Na nepremičnini parc. št. 5154/11 k.o. 1552 - Adlešiči se ukine status javnega dobra in 

vpiše lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
5154/11 k.o. 1552 - Adlešiči se nepremičnina odproda v skladu z veljavnimi določbami 
Zakona o kmetijskih zemljiščih. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije 
kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-393/2019-8 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni  seji dne 28. 9. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 1256/66  k.o. 1541 - Loka se izvede geodetska izmera v 
izmeri cca 800 m2, tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. Pri odmeri se 
upošteva odmik od kategorizirane ceste, ki poteka v neposredni bližini. Po pravnomočnosti 
geodetskega postopka se na novo nastalih nepremičninah ukine status javnega dobra o 
čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v 
nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krijeta  interesenta za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Številka: 478-144/2021-8 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 3564/9 k.o. 1540 - Dobliče se ukine status javnega dobra in 

izbriše zaznamba javnega dobra – ID pravice/zaznambe: 14934118. Sklep o ukinitvi 
oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
3564/9 k.o. 1540 - Dobliče se nepremičnina z neposredno pogodbo odproda lastniku 
parc. št. 126/1 k.o. 1540 - Dobliče. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije 
kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 



 

 
Številka: 478-44/2022-9 
Datum: 28. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 8. redni seji dne 28. 9. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 2694/211 k.o. 1562 - Učakovci se ukine status javnega dobra in 

izbriše zaznamba javnega dobra –ID pravice/zaznambe: 20825278. Sklep o ukinitvi 
oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
2694/211 k.o. 1562 - Učakovci se nepremičnina z neposredno pogodbo odproda lastniku 
parc. št. 3/1 in parc. št. 3/2, obe k.o. 1562 - Učakovci. Vse stroške v zvezi z realizacijo 
pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 


